         Çarşamba, Nisan 10 2024 
     Son Yazılanlar  	 Avil Merhem Ne İşe Yarar? Avil Merhem Kullananların Yorumları 
	 Fenistil Jel Nedir, Ne İşe Yarar? Fenistil Jel Kullanıcı Yorumları 
	 Hamile Kalmamak İçin Evde Ne Yapılır? Doğum Kontrol Yöntemleri 
	 Xanax Ne İşe Yarar, Yan Etkileri Nelerdir? Xanax Kullanıcı Yorumları 
	 Cilt İçin Pirinç Suyu Nasıl Hazırlanır? Saç İçin Pirinç Suyu Kullananların Yorumları 
	 Uraw Meyan Krem Ne İşe Yarar? Uraw Meyan Kullananların Yorumları 
	 Alerjik Rinit Nedir? Nasıl Tedavi Edilir? 
	 Devlet Hastanesi Diş Tedavi Ücretleri 2024 
	 Ursactive Nedir, Ne İçin Kullanılır? Ursactive Kullananların Yorumları 
	 Vücutta Aniden Çıkan Kırmızı Lekeler Nasıl Geçer? Kırmızı Lekeler Hangi Hastalığın Belirtisidir? 
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    Anasayfa/Yaşam/Uraw Meyan Krem Ne İşe Yarar? Uraw Meyan Kullananların Yorumları  Yaşam  Uraw Meyan Krem Ne İşe Yarar? Uraw Meyan Kullananların Yorumları 
 Leke, çatlak ve akne önleyici etkisinin yanı sıra cilde ışıltı ve canlılık veren Uraw Meyan kremi hakkında tüm bilinmesi gerekenler.
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 Uraw Meyan Krem Ne İşe Yarar? Uraw Meyan Kullananların Yorumları. Uraw Meyan Krem içeriğindeki bitkiler ve bileşenler sayesinde cildinizde oluşabilecek leke ve çatlakları önleyici etkisinin yanı sıra akne önleyici etlisiyle cildinizi pürüzsüzleştirir ışıltılı ve canlı görünüme sahip olmanızı sağlar. Leke, çatlak ve akne sorunu olanların en çok sorduğu Uraw Meyan Krem hakkında tüm merak edilenlere bu makalemizden ulaşabilirsiniz.
 Uraw Meyan Krem Ne İşe Yarar?
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 Uraw Meyan Kremi eçmişten günümüze, İltihap giderici, önleyici ve Antiseptik özelliği bilinen Meyan kökü egzama, sedef, sivilce ve çatlaklar gibi rahatsızlıklarda kullanılan önemli bir bitkidir. Uraw Meyan Kremi içeriğinde yüksek oranda yer edinen ve bileşenlerinin en önemlisi olan meyan kökü özü Uraw Kozmetik tarafından geliştirildi ve etkisi artırıldı.
 Meyan kökü, Aloe Vera, Sarı Kantaron, Papatya, Zerdeçal, Epsom Tuzu, Yulaf Tozu, Sandal Ağacı LICORICE ROOT Merhem, çay, maske, jel olarak da kullanılan Meyan kökü cilde uygulandığında egzama, sedef hastalığı, deri döküntüleri, kaşıntılı ve kuru ciltlerin tedavisinde etkilidir.
  Meyan kökü düzenli kullanımda cildi nemli tutar, yatıştırır ve nemlendirir. Çıbanların ve yaraların iyileşmesine katkı sağlar. ZERDEÇAL – ALOE VERA Zerdeçal içerisinde yer alan kürkimin, iltihap ve bakteri önleyici bir özelliğe sahiptir.
  

 Aloe Vera: Yanık ve yara tedavisinde yaygın olarak kullanılan aloe vera aynı zamanda enfeksiyon olasılığının azaltılmasına katkı sağlar. Cilt sorunların giderilmesine önemli katkılarda bulunan aloe vera, cildi korur ve egzamanın belirtilerini hafifletir. Enfeksiyon oluşumuna karşı koruma sağlar.
 

 SARI KANTARON- EPSOM TUZU Bitkisel tıp alanında adına sıkça rastladığımız sarı kantaron, egzama belirtilerini azaltarak tedaviye katkı sağlamaktadır. İltihap giderici özelliğe sahip olan sarı kantaron, egzamalı bölgeye uygulayarak belirtilerin hafiflemesine yardımcı olur. Epsom Tuzu: Epsom tuzu, içerisinde magnezyum sülfat bulundurmaktadır. Bu maddeler hem iltihap hem de bakteri giderici bir özelliğe sahiptir.
  

 Meyan Kremini leke oluşumunu önlemek, akne karşıtı etkisinden yararlanmak, sivilce oluşumunu önlemek, daha parlak, daha canlı, daha pürüzsüz bir cilde ulaşmak isteyenler kullanabilir.
  

 Uraw Meyan Kreminin Faydaları
 	Ciltte pürüzsüzlük oluşmasına destek olur.
	Ölü derileri temizleyerek daha taze bir cilde ulaşılmasına yardımcı olur.
	Akne karşıtıdır.
	Ciltte leke ve çatlak oluşumunu önler.
	Cildi aydınlatır ve renk tonunu dengeler.
	Sivilce oluşumunu önler.

 
  
  Uyarı: Sitemizde paylaşılan reçeteli veya reçetesiz tüm krem, merhem, sabun, jel gibi ürünler bilgi amaçlı paylaşılmaktadır. Sadece doktorunuzun reçete ettiği şekilde kullanınız. 
 
 
 Uraw Meyan Krem Nasıl Kullanılır?
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 Cillte yer alan egzama, sedef, sivilce, çıban gibi oluşmuş ya da yeni oluşmaya başlayan bölgelere bir miktar Uraw Meyan Kremi sürerek iyice yedirin ve bir müddet bu bölgeleri yıkamayın.
 
     
 
 
 
  İlginizi Çekebilir  👇
 👉 Stafine Krem sivilceye Sürülür mü?
 👉 Sivilce Şişliği Nasıl Geçer? 
 👉 Sivilce İzleri Nasıl Geçer? 
 👉Öğrenci Gündemi’ ni İnstagram’dan Takip Etmek İçin Tıklayınız
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 Avil Merhem Ne İşe Yarar? Avil Merhem Kullananların Yorumları
 7 dakika önce
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 Fenistil Jel Nedir, Ne İşe Yarar? Fenistil Jel Kullanıcı Yorumları
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 Hamile Kalmamak İçin Evde Ne Yapılır? Doğum Kontrol Yöntemleri
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 Xanax Ne İşe Yarar, Yan Etkileri Nelerdir? Xanax Kullanıcı Yorumları
 59 dakika önce
 
 
 
    Bir yanıt yazın Yanıtı iptal et
E-posta adresiniz yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum * 
Ad * 
 E-posta * 
 İnternet sitesi 
  Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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